РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРAЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «22»  августа 2022 года № 2458
г. Зеленоградск

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», пунктом 8 Постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», а также в связи с изменениями в кадровом составе межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей и в целях приведения правового акта в соответствие действующему законодательству администрация
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению от 16.06.2022 № 1606 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования.
3. Управлению по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации (В.А. Ростовцева) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно - политической газете «Волна».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»	                                                              Г.П. Попшой